- **מערך הנ"מ הפיל 94 מטוסים בתותחים ובטילים מאז מלחמת העצמאות.**
- התעשיות הישראליות נמצאות בחזית הטכנולוגיה בעולם בעסקי מערכות טילי הנ"מ וההגנה האקטיבית.
- פרי הפיתוחים הישראליים האלו נמכרים בעולם ועל כך גאווננו.

הערב בחסות:

כולנו באים להצדיע
למערך הנ"מ

28 באפריל 2010
י"ד באייר תש"ע

ערב מורשת מערך הנ"מ

חברי העמותה שלום רב,

ערב המורשת השנתי של העמותה מוקדש הפעם לסיפורם של לוחמי מערך הנ"מ ומערכות הנשק שפותחו, מהתותחים לטילים וההגנה האקטיבית. הערב במעמד מפקדי חיל האויר בעבר ובהווה.

האירוע יתקיים ביום חמישי בערב, **3 ביוני 2010** בבסיס חיל האויר **בפלמחים**